
 

 

UCHWAŁA NR L/325/2022 

RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d”, lit.”i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559,poz. 1005, poz.1079, poz. 1561), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz.1692, poz.1747, poz.1079, poz.1768, poz.1725, poz.1964, 

poz. 2414 ) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 584, poz. 830, poz. 930, 

poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692 i poz. 1733) oraz art. 28 ustawy z dnia 

27 października 2022 o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (t.j. Dz. U, z 2022r. 

poz.2236) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2.919.071,07zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 3.561.160,07zł. 

3. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 50.128.918,00zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

4. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 34.172.110,10zł; 

a)   z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, 

w wysokości 338.179,47zł. 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 15.956.807,90zł, w tym w szczególności: 

a)   z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, 

w wysokości 9.796.893,58zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.988.493,49zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 3.908.889,49zł. 

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 53.088.222,00zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 30.159.106,99zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 8044



2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 22.929.115,01zł. 

§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.3. i wydatków, o którym mowa w § 2.3. wyodrębnia się 

dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, i plan 

wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z tabelą Nr5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr6a oraz źródła ich finansowania, zgodnie 

z tabelą Nr6b do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan dochodów i plan wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

zgodnie z tabelą Nr7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2.959.304,00zł, 

który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z pożyczek i kredytów w kwocie 2.188.525,74zł; 

2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 603.848,68zł; 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 575,81zł 

4) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 166.353,77zł 

2. Planowane przychody i rozchody zgodnie z tabelą Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Leszek Kosiacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8044



Tabela Nr 1  

do uchwały Nr L/325/2022 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetu gminy    
 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 528 376,00 0,00 2 761 600,00 3 289 976,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 528 376,00 0,00 400,00 528 776,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 400,00 2 400,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 0,00 2 761 200,00 2 761 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 0,00 2 025 000,00 2 025 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 61 200,00 61 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 210 496,86 0,00 6 073,00 216 569,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 296,86 0,00 6 073,00 166 369,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 588,05 0,00 573,00 3 161,05 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

138 500,00 0,00 5 500,00 144 000,00 

750   Administracja publiczna 568 907,54 0,00 0,52 568 908,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
59 405,00 0,00 0,00 59 405,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 412 879,23 0,00 0,52 412 879,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8044



 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 383 652,18 0,00 0,52 383 652,70 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
7 603 716,81 0,00 29 030,60 7 632 747,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

678 145,65 0,00 684,00 678 829,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 7 816,65 0,00 684,00 8 500,65 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 696 787,00 0,00 24 276,60 1 721 063,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 15 743,00 0,00 150,00 15 893,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 29 901,00 0,00 1 093,00 30 994,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 176 000,00 0,00 22 233,60 198 233,60 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 500,00 0,00 800,00 8 300,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 212 661,59 0,00 4 070,00 216 731,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
122 742,54 0,00 4 070,00 126 812,54 

758   Różne rozliczenia 9 574 893,00 0,00 40 000,00 9 614 893,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 375 970,00 0,00 40 000,00 415 970,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 269 770,00 0,00 40 000,00 309 770,00 

801   Oświata i wychowanie 480 348,47 -1 483,00 29 300,00 508 165,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
278 774,47 0,00 0,00 278 774,47 

 80101  Szkoły podstawowe 289 810,47 0,00 29 300,00 319 110,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
278 774,47 0,00 0,00 278 774,47 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

800,00 0,00 500,00 1 300,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00 26 800,00 29 800,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 163 988,00 -1 483,00 0,00 162 505,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 400,00 -1 483,00 0,00 2 917,00 

851   Ochrona zdrowia 84 880,00 -2 740,07 0,00 82 139,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8044



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 68 000,00 -2 740,07 0,00 65 259,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 68 000,00 -2 740,07 0,00 65 259,93 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 466 757,00 -3 548 937,00 0,00 3 917 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 7 466 757,00 -3 548 937,00 0,00 3 917 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 700 000,00 -2 700 000,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
4 766 757,00 -848 937,00 0,00 3 917 820,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 491 095,00 0,00 50 600,00 1 541 695,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 341 776,00 0,00 100,00 341 876,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 550,00 0,00 100,00 650,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 088 612,00 0,00 50 500,00 1 139 112,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
1 085 112,00 0,00 50 000,00 1 135 112,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 900,00 0,00 500,00 2 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 580,00 0,00 1 135,00 23 715,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 580,00 0,00 1 135,00 23 715,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

22 500,00 0,00 1 000,00 23 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80,00 0,00 135,00 215,00 

926   Kultura fizyczna 29 520,00 0,00 1 331,95 30 851,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 19 520,00 0,00 1 331,95 20 851,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

19 500,00 0,00 1 331,95 20 831,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8044



bieżące razem: 34 806 199,10 -3 553 160,07 2 919 071,07 34 172 110,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
338 179,47 0,00 0,00 338 179,47 

 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 4 241 886,74 -8 000,00 0,00 4 233 886,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 233 886,74 0,00 0,00 4 233 886,74 

 75095  Pozostała działalność 4 241 886,74 -8 000,00 0,00 4 233 886,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 233 886,74 0,00 0,00 4 233 886,74 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 15 964 807,90 -8 000,00 0,00 15 956 807,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 796 893,58 0,00 0,00 9 796 893,58 

 

Ogółem: 50 771 007,00 -3 561 160,07 2 919 071,07 50 128 918,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
10 135 073,05 0,00 0,00 10 135 073,05 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8044



Tabela Nr 2  

do uchwały Nr L/325/2022 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetu gminy    
                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 357 000,00 357 000,00 357 000,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 766 200,00 2 766 200,00 2 766 200,00 100 000,00 2 666 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 118 200,00 3 118 200,00 3 118 200,00 100 000,00 3 018 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 357 000,00 357 000,00 357 000,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 357 000,00 357 000,00 357 000,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 761 200,00 2 761 200,00 2 761 200,00 100 000,00 2 661 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 761 200,00 2 761 200,00 2 761 200,00 100 000,00 2 661 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 140 200,00 140 200,00 140 200,00 0,00 140 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 200,00 136 200,00 136 200,00 0,00 136 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 140 200,00 140 200,00 140 200,00 0,00 140 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 200,00 136 200,00 136 200,00 0,00 136 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 103 600,00 103 600,00 103 600,00 3 600,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 -2 400,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 200,00 100 200,00 100 200,00 1 200,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 97 600,00 97 600,00 97 600,00 3 600,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 200,00 95 200,00 95 200,00 1 200,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 11 892 054,00 4 492 325,00 4 183 681,00 3 540 958,03 642 722,97 2 460,00 270 404,00 35 780,00 0,00 0,00 7 399 729,00 7 399 729,00 5 869 729,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 444,97 -12 444,97 -12 444,97 -10 000,00 -2 444,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 895 609,03 4 495 880,03 4 181 236,03 3 540 958,03 640 278,00 2 460,00 276 404,00 35 780,00 0,00 0,00 7 399 729,00 7 399 729,00 5 869 729,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 999 866,00 3 999 866,00 3 996 866,00 3 427 726,00 569 140,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 444,97 -12 444,97 -12 444,97 -10 000,00 -2 444,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 003 421,03 4 003 421,03 3 994 421,03 3 427 726,00 566 695,03 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8044



 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 954,00 954,00 954,00 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,45 -0,45 -0,45 -0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,45 0,45 0,45 0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 954,00 954,00 954,00 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

przed zmianą 954,00 954,00 954,00 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,45 -0,45 -0,45 -0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,45 0,45 0,45 0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 954,00 954,00 954,00 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 244 600,32 224 600,32 224 600,32 0,00 224 600,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,04 0,04 0,04 0,00 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 244 600,36 224 600,36 224 600,36 0,00 224 600,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 137 600,32 137 600,32 137 600,32 0,00 137 600,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,04 0,04 0,04 0,00 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 600,36 137 600,36 137 600,36 0,00 137 600,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 132 347,51 6 792 157,51 6 294 596,00 5 009 733,00 1 284 863,00 0,00 197 804,00 299 757,51 0,00 0,00 3 340 190,00 3 340 190,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -208 197,00 -208 197,00 -208 107,00 -188 166,00 -19 941,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 293,00 56 293,00 41 893,00 0,00 41 893,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 980 443,51 6 640 253,51 6 128 382,00 4 821 567,00 1 306 815,00 0,00 212 114,00 299 757,51 0,00 0,00 3 340 190,00 3 340 190,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 362 476,51 5 362 476,51 4 907 516,00 4 233 662,00 673 854,00 0,00 155 203,00 299 757,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -164 829,00 -164 829,00 -164 829,00 -150 096,00 -14 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 400,00 34 400,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 232 047,51 5 232 047,51 4 762 687,00 4 083 566,00 679 121,00 0,00 169 603,00 299 757,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 850 769,00 850 769,00 814 652,00 726 995,00 87 657,00 0,00 36 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 108,00 -33 108,00 -33 108,00 -31 900,00 -1 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 393,00 5 393,00 5 393,00 0,00 5 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 823 054,00 823 054,00 786 937,00 695 095,00 91 842,00 0,00 36 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 500,00 154 500,00 154 500,00 0,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 55 014,00 55 014,00 53 530,00 45 076,00 8 454,00 0,00 1 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 260,00 -10 260,00 -10 170,00 -6 170,00 -4 000,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 754,00 48 754,00 47 360,00 38 906,00 8 454,00 0,00 1 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 148 982,84 138 982,84 108 982,84 29 302,50 79 680,34 29 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 740,07 -2 740,07 -1 740,07 0,00 -1 740,07 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 242,77 136 242,77 107 242,77 29 302,50 77 940,27 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 1 613,79 1 613,79 1 613,79 0,00 1 613,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 263,79 -1 263,79 -1 263,79 0,00 -1 263,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 109 319,05 109 319,05 107 319,05 29 302,50 78 016,55 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 476,28 -1 476,28 -476,28 0,00 -476,28 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 842,77 107 842,77 106 842,77 29 302,50 77 540,27 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 7 466 757,00 7 466 757,00 2 854 457,00 43 457,00 2 811 000,00 0,00 4 612 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 548 937,00 -3 548 937,00 -2 777 937,00 0,00 -2 777 937,00 0,00 -771 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 917 820,00 3 917 820,00 76 520,00 43 457,00 33 063,00 0,00 3 841 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 7 466 757,00 7 466 757,00 2 854 457,00 43 457,00 2 811 000,00 0,00 4 612 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 548 937,00 -3 548 937,00 -2 777 937,00 0,00 -2 777 937,00 0,00 -771 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 917 820,00 3 917 820,00 76 520,00 43 457,00 33 063,00 0,00 3 841 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 9 648 092,89 1 860 168,53 1 850 668,53 47 300,00 1 803 368,53 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 7 787 924,36 7 787 924,36 7 267 474,36 0,00 0,00 

zmniejszenie -106 270,00 -106 270,00 -106 270,00 0,00 -106 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 691 822,89 1 803 898,53 1 794 398,53 47 300,00 1 747 098,53 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 7 887 924,36 7 887 924,36 7 267 474,36 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 099 268,53 1 099 268,53 1 099 268,53 47 300,00 1 051 968,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -98 000,00 -98 000,00 -98 000,00 0,00 -98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 151 268,53 1 051 268,53 1 051 268,53 47 300,00 1 003 968,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8044



 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 693 160,00 223 600,00 214 100,00 0,00 214 100,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 469 560,00 469 560,00 70 110,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 270,00 -8 270,00 -8 270,00 0,00 -8 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 684 890,00 215 330,00 205 830,00 0,00 205 830,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 469 560,00 469 560,00 70 110,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 686 200,00 574 200,00 163 200,00 23 000,00 140 200,00 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 681 300,00 569 300,00 158 300,00 23 000,00 135 300,00 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 686 200,00 574 200,00 163 200,00 23 000,00 140 200,00 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 681 300,00 569 300,00 158 300,00 23 000,00 135 300,00 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 

925   

Ogrody botaniczne i 

zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej 

przyrody 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92503  
Rezerwaty i pomniki 

przyrody 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 527 400,00 297 400,00 189 900,00 0,00 189 900,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 519 400,00 289 400,00 181 900,00 0,00 181 900,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 301 900,00 171 900,00 171 900,00 0,00 171 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 293 900,00 163 900,00 163 900,00 0,00 163 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 008 618,00 31 179 502,99 18 926 040,15 9 437 367,42 9 488 672,73 549 960,00 10 837 965,33 335 537,51 0,00 530 000,00 22 829 115,01 22 829 115,01 13 137 203,36 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 908 889,49 -3 908 889,49 -3 136 799,49 -200 566,45 -2 936 233,04 0,00 -772 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 988 493,49 2 888 493,49 2 868 093,49 110 000,45 2 758 093,04 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 088 222,00 30 159 106,99 18 657 334,15 9 346 801,42 9 310 532,73 549 960,00 10 086 275,33 335 537,51 0,00 530 000,00 22 929 115,01 22 929 115,01 13 137 203,36 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8044



Tabela Nr 3  

do uchwały Nr L/325/2022 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami  
 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 61 200,00 61 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 0,00 61 200,00 61 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 61 200,00 61 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 766 757,00 -848 937,00 0,00 3 917 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 4 766 757,00 -848 937,00 0,00 3 917 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
4 766 757,00 -848 937,00 0,00 3 917 820,00 

bieżące razem: 10 931 253,19 -848 937,00 61 200,00 10 143 516,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 10 931 253,19 -848 937,00 61 200,00 10 143 516,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8044



Tabela Nr 4  

do uchwały Nr L/325/2022 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 200,00 61 200,00 61 200,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 200,00 61 200,00 61 200,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 200,00 61 200,00 61 200,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 200,00 61 200,00 61 200,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 954,00 954,00 954,00 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,45 -0,45 -0,45 -0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,45 0,45 0,45 0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 954,00 954,00 954,00 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

przed zmianą 954,00 954,00 954,00 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,45 -0,45 -0,45 -0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,45 0,45 0,45 0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 954,00 954,00 954,00 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 4 766 757,00 4 766 757,00 154 457,00 43 457,00 111 000,00 0,00 4 612 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -848 937,00 -848 937,00 -77 937,00 0,00 -77 937,00 0,00 -771 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 917 820,00 3 917 820,00 76 520,00 43 457,00 33 063,00 0,00 3 841 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 766 757,00 4 766 757,00 154 457,00 43 457,00 111 000,00 0,00 4 612 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -848 937,00 -848 937,00 -77 937,00 0,00 -77 937,00 0,00 -771 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 917 820,00 3 917 820,00 76 520,00 43 457,00 33 063,00 0,00 3 841 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 931 253,19 10 931 253,19 1 307 420,86 403 617,44 903 803,42 0,00 9 623 832,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -848 937,45 -848 937,45 -77 937,45 -0,45 -77 937,00 0,00 -771 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 200,45 61 200,45 61 200,45 0,45 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 143 516,19 10 143 516,19 1 290 683,86 403 617,44 887 066,42 0,00 8 852 832,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8044



Tabela Nr 5  

do uchwały Nr L/325/2022 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływy z części 

 opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i  

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania  

Narkomanii 

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Dochody bieżące Wydatki bieżące 

756  

Dochody osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

 29 019,05      

 75618 wpływy z różnych rozliczeń  29 019,05      

  
wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
 29 019,05      

851 Ochrona zdrowia  65 259,93      108 192,77     

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  65 259,93      107 842,77     

 

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  65 259,93      -       

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   29 302,50     

realizacja zadań statutowych   77 540,27     

dotacje    1 000,00     

 85153 Zwalczanie narkomanii  -        350,00     

 realizacja zadań statutowych   350,00     

RAZEM: 94 278,98 108 192,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8044



Tabela Nr 6a 

do uchwały Nr L/325/2022 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 787 924,36 100 000,00 7 887 924,36 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

   90002 Zakup wiat śmietnikowych na potrzeby zbierania odpadów komunalnych na terenie gminy Rzeczyca 0,00 100 000,00 100 000,00 

  

Razem 22 829 115,01 100 000,00 22 929 115,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8044



Tabela Nr 6b  

do uchwały Nr L/325/2022 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne - źródła finansowania 

Lp. Klasyfikacja Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane nakłady 

rok w tym źródła finansowania 

budżetowy 

środki własne 
Fundusz Dróg 

Samorządowych 

środki na uzupełnienie 

subwencji ogólnej z 

przeznaczeniem na 

wsparcie finansowe w 

zakresie kanalizacji 

Rządowy Fundusz 

Polski Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych 

kredyty i 

pożyczki 

środki z innych 

źródeł 

środki UE 

2022 

ogółem 
w tym: finansowanie 

wyprzedzające (5+6+7+8+9) 

1 2 3 4 5 6 6 7 8 8 9 10 

Roczne zadania inwestycyjne 2 479 612,00 1 242 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 052,00 0,00 0,00 

Drogi publiczne gminne 1 696 552,00 671 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 052,00 0,00 0,00 

1. 

60014 

Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Tomaszowskiemu na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 
utwardzonego pobocza w ciągu DP 4308E w miejscowości Lubocz”  

130 500,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Tomaszowskiemu na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Modernizacja drogi powiatowej Nr 4306E w miejscowości Sadykierz”  

126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. 

60016 

 Zakup i montaż wiaty przestankowej w miejscowości Łęg 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Przebudowa drogi gminnej nr 116373E w miejscowości Zawady 1 413 052,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 052,00 0,00 0,00 

5. 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w rejonie filii Szkoły Podstawowej w Sadykierzu 

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 

Turystyka 210 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 

6. 63095  Rozbudowa przystani kajakowej w miejscowości Łęg 210 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność Oświata i wychowanie 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. 80195 Wykonanie wewnętrznej instalacji hydrantowej w Filii PSP w Sadykierzu 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność Ochrona zdrowia 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8. 85195 
Udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Grójeckiego na realizację zadania ''Zakup pieca C.O. dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą" 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność 391 060,00 291 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 

9. 

90095 

Doposażenie parku maszynowego Referatu Infrastruktury i Usług Komunalnych Urzędu Gminy Rzeczyca 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10. Rozbudowa i przebudowa budynku usługowego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną 300 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 

11. 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o których mowa w art. 186 pkt 2 

ustawy. 

11 060,00 11 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rezerwa  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12. 75818 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8044



13. 90002 Zakup wiat śmietnikowych na potrzeby zbierania odpadów komunalnych na terenie gminy Rzeczyca 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 

14. 92109 Wygłuszenie świetlicy w Luboczy 25 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 

Przedsięwzięcia z WPF, w tym 20 449 503,01 5 351 917,53 1 120 853,00 577 778,36 0,00 809 050,00 3 255 755,00 9 334 149,12 0,00 

Programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 14 668 203,36 4 066 660,88 0,00 577 778,36 0,00 482 731,00 206 884,00 9 334 149,12 0,00 

Pozostała działalność - Administracja Pbliczna 7 399 729,00 3 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 064 729,00 0,00 

15. 75095 
Stworzenie Nowoczesnej Przestrzeni Publicznej na bazie istniejącej architektury przemysłowej w otoczeniu 

zabytkowego Parku Podworskiego w Gminie Rzeczyca 
7 372 500,00 3 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 037 500,00 0,00 

16. 75095 Cyfrowa Gmina 27 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 229,00 0,00 

Pozostała działalność - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 268 474,36 731 660,88 0,00 577 778,36 0,00 482 731,00 206 884,00 5 269 420,12 0,00 

17. 

90001 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca Nowa, Rzeczyca w Gminie Rzeczyca oraz 
modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie gminy Rzeczyca 

5 028 491,28 527 985,16 0,00 232 674,00 0,00 180 874,00 77 517,00 4 009 441,12 0,00 

18. 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca Nowa, Rzeczyca w Gminie Rzeczyca - etap X 

i XII 
367 141,72 71 668,72 0,00 0,00 0,00 74 576,00 31 961,00 188 936,00 0,00 

19. 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca Nowa, Rzeczyca   w Gminie Rzeczyca-etap 

VII 
1 160 671,36 4 000,00 0,00 253 091,36 0,00 227 281,00 97 406,00 578 893,00 0,00 

20. 
 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Mościckiego i Tomaszowskiej w Rzeczycy oraz modernizacja stacji 

uzdatniania wody w Grotowicach 
642 060,00 106 347,00 0,00 92 013,00 0,00 0,00 0,00 443 700,00 0,00 

21. 90095 Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Rzeczyca 70 110,00 21 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 450,00 0,00 

Przedsięwzięcia pozostałe 5 781 299,65 1 285 256,65 1 120 853,00 0,00 0,00 326 319,00 3 048 871,00 0,00 0,00 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22. 01043 Modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Rzeczyca 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Drogi publiczne gminne 2 012 719,65 891 866,65 1 120 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23. 

60016 

Modernizacja dróg w miejscowości Gustawów 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24. Przebudowa drogi gminnej nr 116111E wraz z przebudową wiaduktu w miejscowości Jeziorzec 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25. 
Rozbudowa drogi gminnej nr 116353E o długości 1550m na odcinku od m. Pugraszyn do m. Jeziorzec (wraz z 

przebudową skrzyżowania) od km 0+000,00 do km 1+550,00 
1 188 145,00 356 444,00 831 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26. 
Stworzenie ciągu komunikacyjnego z infrastrukturą towarzyszącą, łączącego drogę powiatową nr 4310E w 

miejscowości Roszkowa Wola z drogą wojewódzką nr 726 w miejscowości Wiechnowice. 
270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27. Przebudowa ul. Mościckiego w Rzeczycy wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28. 
Rozbudowa drogi gminnej nr 116111E na odcinku Wiechnowice- Bartoszówka wraz z budową sieci kanalizacji 

sanitarnej - Etap I 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29. Przebudowa drogi gminnej Nr 116354E Sadykierz Ameryka-Brzozów 413 074,65 123 922,65 289 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dowożenie uczniów do szkół - Oświata i wychowanie 3 313 190,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 326 319,00 2 936 871,00 0,00 0,00 

30. 80113 Zakup autobusu elektrycznego wraz ze stacją ładowania dla Gminy Rzeczyca 3 313 190,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 326 319,00 2 936 871,00 0,00 0,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31. 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca Nowa, Rzeczyca w Gminie Rzeczyca 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ochron gleb i wód podziemnych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32. 90006  Budowa obiektów małej retencji na terenie gminy Rzeczyca 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8044



33. 90015 
Budowa i modernizacja systemu oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rzeczyca z zastosowaniem technologii 
energooszczędnych 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 390,00 8 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34. 

90095 

Odnawialne źródła energii w gminie Rzeczyca 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35. Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Rzeczyca 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 87 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 

36. 
92109 

Przebudowa, termoizolacja obiektów komunalnych - świetlic wiejskich na terenie Gminy Rzeczyca. Świetlica 

wiejska w Jeziorcu 
37 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 

37. Budowa świetlicy środowiskowej w Brzegu wraz z urządzeniem terenu przyległego 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kultura fizyczna 230 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 

38. 92601 Modernizacja Gminnej Środowiskowej Hali Sportowej w Rzeczycy 130 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 

39. 92695 Budowa obiektów małej architektury na terenie gminy Rzeczyca 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM 22 929 115,01 6 594 477,53 1 120 853,00 577 778,36 0,00 809 050,00 4 492 807,00 9 334 149,12 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8044



Tabela Nr 7  

do uchwały Nr L/325/2022 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

     

Dział Rozdział Wyszczególnienie  

PLAN 

Dochody Wydatki 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 139 112,00      1 151 268,53     

 90002 Gospodarka odpadami  1 139 112,00      1 151 268,53     

 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  1 139 112,00      

funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi: 

odbieranie, transport, zbieranie, odzysk i unieszkodliwianie odpadów 

komunalnych; tworzenie i utrzymanie punktów selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych 

  1 003 968,53     

wydatki administracyjne na funkcjonowanie systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi 
  47 300,00     

zakupy inwestycyjne   100 000,00     

RAZEM: 1 139 112,00 1 151 268,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8044



Tabela Nr 8 do uchwały Nr L/325/2022 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 
  

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 751 312,93 

1. 
Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
905 603 848,68 

2. wolne środki o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 150 575,81 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 830 534,67 

4. Nadwyżka z lat ubiegłych 957 166 353,77 

Rozchody ogółem:  792 008,93 

1. Udzielone pożyczki i kredyty 991 150 000,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 642 008,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8044


		2023-09-28T11:54:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




